

Tik Tak Tik Tak Olurmu Hiç Çalışmamak?

İçeriği Yazan: [Nuran TALAY](#) [1] Zaman: Cts, 14/02/2009 - 11:50

Sevgi dolu Başbakan, yurdum insanına “rüşvetleri” pardon “yardımları” dağıtmaya devam ediyor. Partisinin grup toplantısında yine bizlere çok kızmış. Neymiş yardımları seçimle ilişkilendiriyormuşuz, rüşvet olduğunu söylüyormuşuz oysa bu yardımlar yıllardır yapılmıyormuş. Başbakan nasıl bu kadar kendinden emin konuşuyor diye düşünürken meğer yatırımlarını çok önceden geleceğe yönelikmiş...

İyi güzel de dağıtılan bu ürünlerin kullanılacağı ev nerede?

Ev varsa, tesisat nerede?

Tesisatı varsa, yıkanacak mutfak gereçleri, çamaşırlar nerede?

Buzdolabına konacak, yiyecekler nerede?

Birde tüm bu ürünlerin kullanmasını öğretecek bilirkişi nerede?

Hadi hepsini hallettik diyelim,

Deterjan, yumuşatıcı, parlatici, tuz vb. ürünleri temin edecek, su parasını, elektrik parasını ödeyecek gelir nerede?

İş yok,
Tarım yok,
Hayvancılık yok,
Üretim yok,
Eğitim yok,

Çok çocuk yap diyen Başbakanın, rüşvetten başka vereceği yok...

Madem bu yardımlar yıllardır yapılıyor insanları sadaka kültürüne alıştırmak yerine iş imkânları neden sağlanmıyor?

Fabrikalar neden kurulamıyor?

İş verildi de bu millet çalışmadı mı?

Ülke kalkınmasına katkı bulun dendi de itiraz mı etti?

Neden milletimiz muhtaç olsun?

Neden ellerinde avuçlarında kendi kazançları olmasın?

Oğullara 2850-3000 milyon dolara gemicik alınsın, çalışmadan zengin olsun!

Damatlar, gelinler derken tüm sülale ayrıcalıklı olsun, milletimizde iki yardımla avutulsun...

Ergenekon dosyaları tavşan hızı ile ilerledi...
Deniz Feneri dosyası da kaplumbağa hızı ile geldi.

Neyse ki geldi sonunda. Gelir gelmez de Noteri dalgasına aldı... Bu bir başlangıç diyelim. Bizler sizler diye ayırım yapan Başbakan'ın yanında kaç kişi kalacak göreceğiz...

Allahtan sevgililer günü geldi... Gidenlerin yerine yenileri gelir mantığı ile sevgililer gününde kapınızda kalp yastıklar, çiçekler görürseniz şaşırmayın... Başbakan, bizler diye nitelendirdiği "hipnoz ordusuna" yenileri eklemek için kalplerinizi hedef alıyor.

Zira aşkın gözü kördür derler... !

_ [2] [3]

nuran.talay@politikadergisi.com [3]

Yorumlar

Buz-Dolabi

İçeriği Yazan: Nil MARI(Doğrulanmamış) Zaman: Cts, 14/02/2009 - 18:18

Başbakan ve meşhur personeli, Beyaz Eşya işinide bulaşmışlar anlaşılan. Benim anlamadığım fakir halka oy karşılığında verilen bu göz boyama hediyelerine niçin "yardım" etiketini yapıştırdığıdır. Kimi kandırıyor? beni değil elbette, hali vakti yerinde tuzu kuru olanları da değil..! beş liraya suç işlenen ülkemizde her şeye kanan ve ne verirsene yarabbi şükür diyen Türkiye fakirini kandırıyor. Oylar çantada keklik. Her icraat Seçimleri kazanıncaya kadar. Fakir halkımız daha sonra içini dolduramadığı buzdolabının içine girer oturur artık. Soğutacak bir şey bulamayınca süs diye salonda çoluk çocuk seyrederek beyaz eşyalarını. Tam bir trajedi yaşanıyor ülkemizde ve ne kadar basit işdir "fakire yatırım" yapıp siyasi güçlüler sınıfına geçmek..! yeterki fakirleri tespit edin..yeterki fakirler çok olsun..gerisi kolay. Buzdolaplar, Çamaşır makinaları elektriksiz ve susuz da olsaHamdolsun hesabı.

hamdolsun

İçeriği Yazan: ademseven Zaman: Paz, 15/02/2009 - 20:43

cebinize bi kaç milyar para koyun da gidin orda suyu tesisatı szi kurun.anca laf.ordaki insanların umrunda değil siyaset.halk yapılan yardımla mutlu oluyorsa bu sizi niye rahatsız eder anlamış değilim.tekrar bu yardımları yapan sosyal devletimizin varlığı için binlerce hamdolsun .

SAHTEKARLAR...!

İçeriği Yazan: Emin EĞRİ(Doğrulanmamış) Zaman: Cts, 14/02/2009 - 20:27

Bu milleti aptal yerine koymanın resmi belgesi,dağıtılan yardımlardır.Seçim rüşveti olduğunu cümle alem bilirken,utanmadan,arlanmadan her zaman yapılan yardım demeleri kadar haysiyetsizlik olamaz.Yardımlar geçicidir,önemli olan geçimini sağlayacak iş alanları yaratmaktır.Bunu beceremeyen Hükümet,göz boyama ile yönetimine suni teneffüs yaptırmaktadır.Yazıklar olsun..!

siyasi ahlak kömürleşmiştir

İçeriği Yazan: mucahitkubi Zaman: Paz, 15/02/2009 - 02:34

köylümüz tarlasından elde ettiği ürünü para yapmamıştır, işçimiz tezgahının başında çalışması gerekirken kapı dışı edilmiştir, esnafımız mal satamamıştır, memurumuz ekmeğini dahi zor alır bir duruma gelmiştir, emeklimiz pazarda sadece tezgahlara bakar olmuş faturaları ödeme derdine düşmüştür.fakat bizi yönetenler ve yandaşları ise servetlerine servet katmıştır.toplumun yoksulluk, işsizlik batağına doğru sürüklenmesini fırsat bilip bir torba kömür, bir poşet makarna ,buzdolabı ,çamaşır makinesi dağıtarak devletin parasını oy kazanmak için kullanılmıştır.türk milleti artık uyanmalı, insanların gururunu ve onurunu zedeleyen bu kömür siyasetine ders vermelidir...mucahit kubi

yaşım yetmiş,950 seçimlerinin

İçeriği Yazan: hüseyin girgin(Doğrulanmamış) Zaman: Paz, 15/02/2009 - 06:46

yaşım yetmiş,950 seçimlerinin tantanasını, ondan buyanada yapılanlarında hikayesini iyi bilirim ; kenarlarında değil tam ortalarında bulundum. şöyle dönüp baktığımda arkama her devirde yolsuzluk-yoksulluk vardı,istismar-oy avcılığı vardı,güzelim dinimi pis emellerine alet etme hevesi hep vardı.ama son yıllardaki gibi yüzüsüzlük,arsızlık,hırsızlık yoktu.biz , bizim zamanımızdakilere boşu boşuna "hain" deyip günahlarını almışız !

maşallah

İçeriği Yazan: ademseven Zaman: Paz, 15/02/2009 - 20:39

yaş yetmiş ama daha doğruyu yanlış ayırt edemiyorsunuz.kime hain kime helal olsun demeyi öğrenememişsiniz.yazık ne diyelim .herkese nasip olmuyor gerçekleri görmek konuşmak.

Soytarı git başkasını eğlendir

İçeriği Yazan: Erdiñç AYDIN Zaman: Pzt, 16/02/2009 - 15:23

dadaşlider senin soytarılıkların burada prim yapmıyor git kendi cemaatini güldür sen ...

Edep yahu ! Yaşa da fikre de saygısı yok bu fikir hırsızının...

İnsanda biraz utanma olur hırsızlık yapacaksın hala yüz bulup konuşacaksın arsızlık değilse bu düpedüz cahiliktir...

10 Yaşındaki komşunun çocuğu bile kendine has cümleler ile kendi fikrini beyan ediyor. Kişiliği oturmamış insan müsveddesi...

dinime küfreden müslüman olsa

İçeriği Yazan: ademseven Zaman: Pzt, 16/02/2009 - 21:57

adam gibi yazmayı öğrendiğin zaman haber ver.seviyene inmeyi düşünmüyorum.ahlaksız ve terbiyesizsin. bu hakaretleri uyarmayan editörde terbiyesizdir.benim kemal kılıçtaroğlunun 165 euro luk karakteri başlıklı yazımı hakaret içeriyor diye yayınlamayan editör bu yazılara uyarı yapmıyor.işte siz bu kadarsınız.çapınız bu.başedemediğiniz adama sadece hakaret edersiniz.ben sadece sana gülerim.hah hah .adamin yaşı benim için önemli ama demokrasiye laf atan benim nazarımda adam değildir.

Seviye mi dediniz? / Sevgiyle kal

İçeriği Yazan: Erdiñç AYDIN Zaman: Salı, 17/02/2009 - 10:12

Başkasının yazısını çalacak burada yayınlayacaksın, senin olmayan aslını astarını soruşturmadığın konularda insanlara saçma sapan ithamlarda bulunacaksın. Yetmeyecek cahilliğini haykıran yüzlerce "yorum" da bulunacaksın sonra bir de seviyeden bahsedeceksin;

Seviye mertebe meselesi mühim tabi,

"Sana alçak desem mertebe belirtir, sen çukursun çukur" demiş şair nedense bana o dizeleri anımsattı sana dair.

Sana her zaman yazdığımı yazayım yine;

Git biraz oku...

Artık gülemiyorum da yazdıklarına ama senin suçun yok.

Düşünmeyen, sorgulamayan, ezberci bir nesil yetiştirdikleri için memleketin durumu ortada maalesef senin nezninde ülkenin geleceği yansiyorsa vay ki vay...

At gözlüklerini sakın çıkarma hiç değilse baktığını sanalım bir konuya kendi gözünüzden, demişsiniz ya "nazarımda" diye...

"Aman sende, Adam nerde?, Adam yok" diye bitirmiş şarkıyı yazan...

"Duvara tükürsek devar erir, sen yarabbi şükür diyorsun yüzüne geleni rahmet sanarak!"

Ne diyelim "cahiliye" bir devirmiş oda bu gün senin şahsında nüksetmiş gün gibi aşikar...

Sevgiyle kal...

Vicdan sahibi kısık seslidir."

İçeriği Yazan: ademseven Zaman: Salı, 17/02/2009 - 17:43

Zekanın peşinde koşmayın aptallığı yakalarsınız.(Montesquieu).ben adem seven seni de seviyorum .

KÖRLER PARDON HİÇ GÖZÜNÜZ YOK

İçeriği Yazan: ademseven Zaman: Paz, 15/02/2009 - 20:35

kaç defa tunceli ye gittiniz, kaç defa kırlareline gittiniz de tuvaleti olmayan ev gördünüz.ağzınıza dolamışsınız seçim rüşveti.sen yardımı yaparsın adam ister oy verir ister vermez.bizim millet oyunu satmaz çünkü oy namustur.sizin gidemediğiniz tunceliye pkk gider senin burs dağıtımını engellediğin öğrenciye pkk silah verir.gözünüzü açında görün .hayat, anadolu sizin siyasetinizi umursamayacak kadar ciddi işlerle meşgul.adam kağıttepe pardon kağıthanede 850 tl ye kiralık ev tutuyor.o mahalleyi çok mu seviyor .şimdiye kadar aklına niye gelmemiş kağıthanede ev tutmak.o kadar komik ki adamın karısı kenarmahalle diye kağıthaneye gelmemiş.samimiyetsizlik budur.çok merak ediyorum adam seçimi kaybedince kağıttepedeki kiralık daireye kaç defa uğrayacak.o kadar o mahalleyi seviyordun da neden satın almadın paran mı yoktu deseydin erdoğan sanada bir ev alırdı.işte bu makaleyi yazan hanımefendi bunlara hiç değinmiyor sakızı çiğnemaya devam ediyor.çünkü objektif olmak bir onurdur benim için .hayat da tahammül etmediğim bir şey var herkese acırım o tür insanlara acımam .kim bunlar.bir şeyin yanlış olduğunu bile bile savunanlara.

Dadaş lider,hiç olmasa yoksulluğu ağzınıza almayın

İçeriği Yazan: Ali İhsan UĞUZ Zaman: Salı, 17/02/2009 - 12:56

Artık fakir fukara ve yoksulluğa da saygınız kalmadı. Senin o bahsettiğin yerleri avucumun içi gibi bilirim. Ya sen bilirmisin dadaş lider. Sen hiç aç kalıp üç günlük kuru ekmeğe tuzu katık edip yedinmi. Sen hiç buz gibi karlı havada kışın buz tutarken s...ç..yı denedinmi. Siz ne bilirsiniz yoksulluğu. O yoksul insanların aç karınlarını sömürü konusu edip iki kilo gıda ile doyuracağınızı mı sanıyorsunuz. Sadaka dağıtmayı deneyeceğinize tarikat uşaklarını zengin edeceğiz diye uğraşacağınıza insanlara biraz iş diye uğraşsanıza. BU ülkede AKP dönemi kadar işsizlik ne zaman oldu. İnsanların aç ve yoksul kalmasını bilerek ve isteyerek yapan AKP yi biraz gözünü aç da gör. Bu iş eşe dosta kıyak geçip çoluk çocuğa yardım paraları ile gemicik almaya benzemiyor ne dersin?.

yaşayan bilir bilen konuşur

İçeriği Yazan: ademseven Zaman: Salı, 17/02/2009 - 17:34

erzurum da doğdum erzurum da büyüdüm .kars da okuyorum kadıköyde yaşıyorum.yani türkiyenin nabzını en iyi tutanlardanım.-35 derecede yaşamış bir insanım.karsın fakirini de kadıköyün zenginini de tanıyorum.bilgisayar başındam siyaset yapmıyorum.şimdi bir pazar gezdim kriz tellahlığı yapanlar pazarları gezsinler milletin nasıl para harcadığını görsünler.küresel mali krizi AK parti yaratmadı.elbette bedeli olacak.ama iftiranında muhalefetinde bir seviyesi var.başbakanın dediği gb bu işi çirkefliyeye çevirdiniz.ben AK partinin ülkeye zarar verdiğini anladığım gün onları yerin dibine sokmasını bilirim.çürük elmalar olabilir ama hükümetin tamamını suçlamak haksızlık adaletsizlik olur.nitekim çürük elmalar ayıklanıyor.çankaya belediye başkanı gb koltuğunda değil.örneğin şaban dışlinin istifasını destekledim ve dürüst olduğunada inanmadığımı bazı makallerde belirttim.sizde varmınız onjektif olmaya.ayrıca argo klime konusunda sizi uyarıyorum.bu ban değil dergiye ve kendinize dergideki yazarlarımıza saygısızlıktır.insanların kullandığı sözcüklerle benimle muhatap olun.saygılar

Dadaşlider sapla samanı karıştırdın yine.

İçeriği Yazan: Ali İhsan UĞUZ Zaman: Çar, 18/02/2009 - 10:00

Erzurum'un soğuk olduğunu elbet biliyorum.Sorduklarıma hep kaçamak yanıt vereceğine (senden iyi politikacı olur) biraz dürüstce yanıt ver. Erzurumda yaşamak başka yoksul olmak yine başka. Sana

üçgünlük kuru ekmeği tuza katık edip yedinmi soruyorum sen başka havadan çalışıyorsun. Bunu yaparsan nerde kaldı senin dürüstlüğün. Sen hiç maden işçileri ile birlikte yerin altına indinmi. Yada öküzünü satıp bir tarafa eşşegini bağlayıp bir tarafa gelini bağlayıp çift sürdünmü. Herşeyini kaybeden ve en sonunda oğlunuda kaybeden ve bu nedenle kendini yakan adamın dramına ne diyeceksin.Elektriği, suyu ve yolu olmayan insanlara buzdolabı versen ne olur vermesen ne olur.Yaratılan yalan dünyaya sen kanıyorsun diye biz neden kanalım ki.

tatlı hayat

İçeriği Yazan: ademseven Zaman: Çar, 18/02/2009 - 19:21

kendini yakan adam yanılmıyorsam lösemi hastası oğlunu kaybedince bu olaya kalkışmış.benim medya kanalım böyle belirtiyor senin ki başka belirtiyor.bu konu muğlak geç bunu.durup dururken fakir edebiyatı yaptırma.kardeşim ben işçi çocuğuyum.lise 2 ye kadar ayakkabı boyadım daha 3 yıl önce tartıcılık yapıyordum.burdan sana malzeme çıkmaz.fakirliyi yaşadık ama hiç utanmadık devletimize küfür etmedik halimize şükrettik .inşallah ülke olarak güzel günler yakındır.hep beraber.madem bu dergide makale yazma yasağım var bende yorumlarla ifade edeyim.Geçen akşam CHP GENELSEKTETER YARDIMCISI MEHMET SEVİGEN hakkında ki iddalara yanıt veriyor ve şöyle diyor aracı oldum ama cebime para girmedi.bizde para kazanalım dedik diyor.ama olmadı paramız yetmedi.şimdi soruyorum dürüst arayanlar bu konuda bi makale yazında samimiyetinizi görelim.sevigenin yaptığıının şaban dişli olayından ne farkı var.hırsız her yerde hırsız.en kısa zamanda sevigen istifa etmelidir .bakalım kılıçtaroğlu ne kadar dürüst.onuda ortaya çıkaracak mı.

durmak yok yagmalamaya devam

İçeriği Yazan: Ayhan Ucum(Doğrulanmamış) Zaman: Pzt, 16/02/2009 - 19:53

Kardesim bu ne zihniyettir yaw beyaz esya muhhabeti calip cirpan bir iktidar niye insanimiz bu adamin yaptiklarini goremiyor cildirmamak elde degil nasil bu millet bu kadar gormemezlikten geliyor bush ailesi gibi dollarlarına dollar ekleyen bosbakan dus artik cahil milletimin yakasından!!!

zenginlik bir lütuftur

İçeriği Yazan: ademseven Zaman: Salı, 17/02/2009 - 18:00

başbakan sen dünyaya gelmeden önce dolarlarla uğraşıyordu yani iş adamıydı.beyaz eşyayı alan memnun sen kendi kendini ye.gözü kör olanı da açık olanıda millet görüyor.millete güvenin eğer ak parti hırsızsa millet sandıkta cezasını allah da belasını verir sizden 30 marta kadar süre istiyorum.sonra ak kara belli olur.ilk işiniz millete güven olsun sonra siyaset.

Sayın Dadas Lider, once siz

İçeriği Yazan: Mine/ Calculator(Doğrulanmamış) Zaman: Pzt, 16/02/2009 - 20:48

Sayın Dadas Lider, once siz ne kadar rusvet, sey yani yardım aldiniz bu savunmayi, propagandayi

yapmak için ondan haber verin, olmaz mı?

180 tl kredi aldım

İçeriği Yazan: ademseven Zaman: Salı, 17/02/2009 - 17:56

ben devletden sadece 180 tl öğrenim kredisi alıyorum.bakın burs demiyorum. 45 tl kredi verildiği günleri de hatırlıyorum.ya .evet zengin fakir demeksizn dağıtılan krediyi alıyorum.rüşvetse evet rüşvet alıyorum.ilk ödevinizi veriyorum.rüşvetin tanımını araştırın mine hanım.propaganda yapan namerttir.doğru bildiğini savunmayan da namerttir.ve ben bunu yapıyorum.objektif olmaya hazırım .şaban dışlida çalmıştır.çankaya belediye başkanı da çalmıştır kılıçtaroğluda ssk yı batırmıştır diyecek adam arıyorum var mı.

özür

İçeriği Yazan: ademseven Zaman: Salı, 17/02/2009 - 17:38

sayın hüseyin girgin beyden özür dilerim.ama unutmayın ki simon perez başbakandan yaşça büyük tū ama başbakan kalkıp da perezin elinden öpmedi.erdinç aydın bey bunlar liderlik isteyen olaylar sana uzak konular anlamamı beklemiyorum.hüseyin beyin yaşına saygım var ama düşüncelerimi açıkça ifade etme konusunda da kendime sözüm ve saygım var.

Madem Başbakan ezeli zengin

İçeriği Yazan: Nil MARI(Doğrulanmamış) Zaman: Per, 19/02/2009 - 10:13

Madem Başbakan ezeli zengin iş adamıymış !!..Neden çocuklarını bursla okutuyor? Başbakan olduktan sonra servetini nasıl üçe beş'e katladı?...Neden kendi yönetiminde kadrolaşma çoğaldı?. Her zaman doğru dürüst olduğuna inandığım Kemal Kılıçdaroğlu'na inanır ve güvenirim. AKP kadar malı götürmemiştir buna inanın.(Üstelik ispatı da yok götürdüğüne dair, bitmiş tükenmiş SSK.yı toparlamak kolay mı?) SSK.yı zarara uğrattı sözünde doğru değil, elinden geleni yapmıştır ve bununla ilgili açıklamaları zaten kamuoyuyla paylaşmıştır.Sanırım suçlu olsaydı şu ana kadar ortalık çalkalanırdı ve ifadesi alınırdı. Hiç bir parti ülkeyi böylesine bölmemişti. Zenginlikleri had safhayı aştı. Siyaseti kendi çıkarlarına döndürenlerin ve götürülenlerin sonu hiç iyi olmayacaktır. Umarım Dokunulmazlıklar Kalkar ve herkez çaldığının çırtığının hesabını verir. Diğer partiler içinde hamuduyla götürülen varsa CHP dahil hesap verir. Ben vatanımı, insanımı savunurum 500 küsur adamın çıkarları benim insanımdan değerli değil. Siyaseti "Yatırım" olarak gören zihniyet Ülke yönetemez. İdealistlerin görev başına gelmesi gerekir. Sert ve Tavizsiz Yönetim ile ülke birazda olsa gururunu kazanır diye düşünüyorum.

keser döner sap döner gün gelir kılıçtaroğlu da döner

İçeriği Yazan: ademseven Zaman: Cum, 20/02/2009 - 22:07

AKP kadar malı götürmemiştir buna inanın.evet son günlerde bu da moda oldu .az etik çok etik.çal dıda başbakan kadar çalamadı.yavuz hırsız ev sahibini bastırıyor.katılıyorum .çalanların sonu çukurdur bataklıktır.şimdiden bir çok kişiyi yuttu.örneğin edirne belediye başkanını çankaya belediye

başkanını akyaka belediye başkanını mehmet sevigeni daha kimi kimi.birde ak partinin çürük elması dışli bu çukurda boğuldu.dürüst insanların yanındayız.peki kılıçtaroğlu sevigende neden süt dökmüş kedi oldu.ben chp yi kılıçtaroğlunu zerre kadar sevmem.hele kılıçtaroğlu nun sinsi duruşu lider taklitleri beni uyuz eder yani kısaca karizmatik değil sırtıyor üstünde.neyse dışli olayında helal olsun dedim.düşünüyorum bu adam dürüst siyasetçi olabilir .böyle bir muhalefet iktidarı çalıştırır.tam kılıçtaroğluna güveniyordum ki bi baktım sevigene olayı çıktı.ve dürüstlük!abidesi esas oğlan kılıçtaroğlu sessiz boynu bükük kılıcı paslı.şimdi senin neyine inanayım neyine güveneyim.git kendini kandır seni savunan safları kandır.bundan sonra göstereceği her belge benim için müsvette kağıttır.keser döner sap döner gün gelir hesap döner ne güzel demi.

Kaynak URL (17/05/2024 - 16:37 tarihinde yazdırıldı):

<http://www.politikadergisi.com/makale/tik-tak-tik-tak-olurmu-hic-calismamak>

Bağlantılar:

[1] <http://www.politikadergisi.com/pd-uye/nuran-talay>

[2] <mailto:nuran.talay@politika>

[3] <mailto:nuran.talay@politikadergisi.com>